Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Cartouche Corp B.V.

Gegevens onderneming

Cartouche Corp B.V.
Lipsstraat 5A
5151 BH Drunen

Activiteiten onderneming

I Het bewerken van leer.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2017 €1.834.225,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Balanstotaal

1

02-04-2019

F.01/19/50
NL:TZ:0000095472:F001
26-02-2019

mr. S.J.0. de Vries
mr D.P. Schalken

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€43.015,50

Verslagperiode

van
26-2-2019

t/m
25-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 61,00 uur

totaal 61,00 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren:
curator: 52:42 uren
faill.Lmdw.: 8:18 uren

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van Cartouche Corp B.V. is Van Zon Beheer B.V. Enig 02-04-2019
bestuurder en aandeelhouder van Van Zon Beheer B.V.is de heer Van Zon. 1

1.2 Lopende procedures

| ceen. 02-04-2019

1

1.3 Verzekeringen

I Verzekeringen zijn of worden beéindigd in samenspraak met de pandhouder. 02-04-2019
1
1.4 Huur
Cartouche Corp B.V. is huurder van het pand aan de Lipsstraat 3C en 5A te 02-04-2019
Drunen. De huurovereenkomst is op 7 maart 2019 opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Cartouche Corp B.V. heeft medio 2017 de activa en passiva overgenomen 02-04-2019
van Van Der Steen Lederwaren B.V. en Cartouche Fashion B.V. De bestuurder 1

geeft aan dat de financiéle problemen zich In 2018 aandienden als gevolg

van afname van de omzet. Deze afname was het gevolg van een

failissement van een van de opdrachtgevers, het beéindigen van de

samenwerking door een andere opdrachtgever en de lagere inkoop ten

opzichte van voorgaande jaren van een laatste opdrachtgever.

De curator doet aanvullend onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
16

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
16

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-3-2019 16

totaal 16

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventariseren en informeren personeel en informeren UWV.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 550,00

totaal € 550,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Nagenoeg alle bedrijffsmiddelen behoren Van Zon Beheer B.V. toe. Het
restant is voor een bedrag van € 550,= exclusief BTW verkocht.

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht wordt gerespecteerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren, laten en taxeren en verkopen bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 25.000,00

totaal € 25.000,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestaat uit:

- Riemen en riem toebehoren
- Schorten en toebehoren

- Leer vellen

- Garens

- Overige verbruiksartikelen

De pandhouder heeft afstand van het pandrecht gedaan ten aanzien van de

voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren, laten taxeren en verkopen voorraden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

1. Bijdrage werkzaamheden curator 2. Positief € 10.000,00

saldo op rekening bij ABN Amro Bank Bank

totaal €10.000,00

Toelichting andere activa

Ad 1. € 10.000,= exclusief BTW

Ad 2. Aan ABN Amro Bank is verzocht het saldo over te maken naar de

boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019

1

02-04-2019
1

Boedelbijdrage

€0,00

02-04-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Op faillissementsdatum bedroeg de som aan € 104.310,52
uitstaande vorderingen

totaal €104.310,52 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De pandhouder heeft haar pandrecht openbaar gemaakt is tot inning van de 02-04-2019
debiteuren overgegaan. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Inventariseren debiteuren. 02-04-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I N.v.t.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden
I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

Het pandrecht van Von Zon Beheer B.V. is erkend tot een bedrag van €
80.000,=, gelijk aan de hoogte van de geldlening. Van Zon Beheer B.V. heeft
afstand gedaan van het pandrecht op de voorraad.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Rechten van derden, waaronder het eigendomsvoorbehoud, worden
gerespecteerd.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Inventariseren zekerheden.

02-04-2019

1

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019

1

02-04-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 02-04-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I novt 02-04-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I novt 02-04-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Nt 02-04-2019

1

6.5 Verantwoording

I Nt 02-04-2019

1

6.6 Opbrengst

I 02-04-2019
N.v.t. 1

6.7 Boedelbijdrage

I 02-04-2019
N.v.t.
1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Inventariseren mogelijkheden doorstart. 02-04-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste gedeponeerde jaarstukken hebben betrekking op het jaar 2017
en zijn op 30 oktober 2018 en dus tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is op 19 mei 2017 opgericht en derhalve na invoering van
de Wet Vereenvoudiging en Flexibilisering bv-recht, waarmee de verplichting
tot volstorting is komen te vervallen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Rechtmatigheidsonderzoek en overleg bestuurder.

02-04-2019

1

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019

1

02-04-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 12.099,99

De verhuurder heeft een vordering ingediend van € 12.099,99 inclusief BTW.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

I Volgt.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 64.369,13

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteuren.

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Afronden Verkoop;
- Inventariseren schuldenpositie;
- Rechtmatigheidsonderzoek;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

2-10-2019

10.4 Werkzaamheden overig

02-04-2019

1

02-04-2019

1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1

02-04-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


